REPUBLIKA E SHQIPERISE
“SHOQERIA RAJONALE UJESJELLES-KANALIZIME”

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

1. Emri dhe adresa e Autoritetit / Entit Kontraktor:

Emri Shogéria Rajonale U.K. Dibér Sh.a
Adresa Lagjia Minatori, Pallati i Kulturés, Bulqizé, Shqipéri
Tel/Faks 0696699144

E-mail enidervishill@icloud.com

Ueb-fage

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur e thjeshtuar sherbime / Prokurim publik me
mjete elektronike.

3. Numri i referencés sé procedurés: REF 66741-04-20-2023

4. Kaodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP) 71247000-1 - Mbikqyrje e Punés
se ndértimit

5. Obijekti i kontrates: Supervizion punimesh per objektin Ndértim KUZ, fshatrat Gjoricé e
Sipérme dhe Gjoricé e Poshtme Njesia Administrative Gjoricé.

6. Fondi limit: 3,313,926.58 (tre milion e tregind e trembedhjete mije e nentegind e njezet e gjashte pike

pesedhjete e tete) leke pa TVSH, véné né dispozicion nga Buxheti i Shtetit.

7. Kohézgjatja e kontrates ose afati pér zbatimin e saj: 12 (dymbedhjete) muaj

8. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 04.05.2023 Ora 11:00
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